
 
 

UCHWAŁA NR XV/119/2025 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 29 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały NR VIII/74/2024 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2024 r.  
w sprawie połączenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchosławicach z Placówką 

Wsparcia Dziennego w Wierzchosławicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2024 
poz. 1283 z późn.zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024, poz. 1530 z późn.zm.) Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchosławicach, stanowiącym załącznik do 
Uchwały NR VIII/74/2024 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2024 r.  w sprawie połączenia 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchosławicach z Placówką Wsparcia Dziennego 
w Wierzchosławicach wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ust. 1 po pkt 14 dodaje się pkt 15 o treści: 15) ustawa z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa 
w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (Dz. U. z 2024 r. poz. 506) 

2. w § 3 ust. 1 po pkt 8 dodaje się pkt 9 o treści: 9) przyznawanie i wypłacanie dopłat do czynszu 
przewidzianych  ustawą z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych 
w pierwszych latach najmu mieszkania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Dawid Mocny 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 5174


	UCHWAŁA NR XV/119/2025 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-09T12:45:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




